PORTARIA Nº 775/2009

Publ. DEJT nº 322 DE 23.09.09, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião

Designa a delegação de servidores para representar oficialmente o TRT da 7ª
Região na VIII Olimpíada Nacional da Justiça do Trabalho.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a realização da VIII Olimpíada Nacional da Justiça do Trabalho, em
Aracaju/SE, no período de 14 a 21 de novembro de 2009;

 CONSIDERANDO a imperiosa participação deste Tribunal no evento, que congloba todos
os Órgãos do Poder Judiciário Trabalhista do país;

 CONSIDERANDO que os servidores públicos lotados no TRT da 7ª Região inscritos no
evento ostentam a condição de representantes oficiais do Tribunal,

 RESOLVE:

 Art. 1º Os servidores do TRT da 7ª Região inscritos na VIII Olimpíada Nacional da Justiça
do Trabalho, a se realizar em Aracaju-SE, no período de 14 a 21 de novembro de 2009, representarão
oficialmente o Tribunal no evento, na qualidade de atletas.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIqUE-SE. REGISTRE-SE. CUmPRA-SE.
 Fortaleza, 22 de setembro de 2009.

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Desembargador Presidente